

Lisbeths Holding ApS

Solbakken 5
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

31. regnskabsår

CVR. nr. 16 15 59 93

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. juni 2024

Lisbeth Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Årsregnskabet

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------|---|

| | |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023 | 8 |
|---|---|

| | |
|------------------------|---|
| Balance pr. 31.12.2023 | 9 |
|------------------------|---|

| | |
|-------------------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023 | 11 |
|-------------------------------------|----|

| | |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |
|--------------------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Lisbeths Holding ApS Solbakken 5 6000 Kolding CVR-nr.: 16 15 59 93 Stiftet: 27. maj 1992 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12 |
| Direktion | Lisbeth Jensen |
| Revisor | Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i> |
| Pengeinstitut | Sydjysk Sparekasse Vejlevej 135 6000 Kolding |

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og andre værdipapirer samt enhver anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.907.980, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 42.734.597 og en egenkapital på kr. 41.584.080.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

| <u>NOTE</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | -45.498 | -37.632 |
| 3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.139.454 | 515.749 |
| 4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 445.235 | 510.618 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 300.171 | 106.944 |
| Finansielle indtægter | 1.489.788 | 215.747 |
| Finansielle omkostninger | -44.497 | -1.199.790 |
| Ordinært resultat før skat | 3.284.653 | 111.636 |
| 2 Skat af årets resultat | -376.673 | 201.651 |
| ÅRETS RESULTAT | 2.907.980 | 313.287 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskr. indre værdis metode | 718.195 | -61.159 |
| Overført resultat | 2.189.785 | 374.446 |
| DISPONERET I ALT | 2.907.980 | 313.287 |

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 17.400.380 | 16.956.919 |
| 4 Kapitalinteresser | 2.756.213 | 2.480.978 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 20.156.593 | 19.437.897 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 20.156.593 | 19.437.897 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.641.333 | 7.169.632 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 3.561.836 | 4.401.313 |
| Selskabsskat | 0 | 328.522 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 40.800 |
| Tilgodehavender i alt | 12.203.169 | 11.940.267 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.706.791 | 7.574.151 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 8.706.791 | 7.574.151 |
| Likvide beholdninger | 1.668.044 | 1.141.788 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 22.578.004 | 20.656.206 |
| AKTIVER I ALT | 42.734.597 | 40.094.103 |

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital | 670.000 | 670.000 |
| Reserve for nettoopskr. indre værdis metode | 18.344.639 | 17.626.444 |
| Overført resultat | 22.569.441 | 20.379.657 |
| EGENKAPITAL I ALT | 41.584.080 | 38.676.101 |
| Kreditinstitutter | 0 | 907 |
| Selskabsskat | 303.602 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 846.915 | 714.663 |
| Anden gæld | 0 | 702.432 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 1.150.517 | 1.418.002 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 1.150.517 | 1.418.002 |
| PASSIVER I ALT | 42.734.597 | 40.094.103 |

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

| | <u>Indevær- ende år</u> |
|--|-----------------------------|
| Egenkapital | |
| Selskabskapital | |
| Saldo primo | 670.000 |
| Saldo ultimo | 670.000 |
| | |
| Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode | |
| Saldo primo | 17.626.444 |
| Årets resultat | 718.195 |
| Saldo ultimo | 18.344.639 |
| | |
| Overført resultat | |
| Saldo primo | 20.379.657 |
| Årets resultat | 2.189.784 |
| Saldo ultimo | 22.569.441 |
| | |
| Egenkapital ultimo | 41.584.080 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 1,0 | 1,0 |
| Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse. | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 335.873 | -160.851 |
| Årets ændring i udskudt skat | 40.800 | -40.800 |
| Skat af årets resultat i alt | 376.673 | -201.651 |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris pr. 01.01.2023 | 1.771.453 | 1.771.453 |
| Kostpris pr. 31.12.2023 | 1.771.453 | 1.771.453 |
| Værdireguleringer pr. 01.01.2023 | 15.185.466 | 15.597.243 |
| Årets resultatandele efter skat | 1.139.454 | 515.749 |
| Udbytte til moderselskab | -695.993 | -927.526 |
| Værdireguleringer pr. 31.12.2023 | 15.628.927 | 15.185.466 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023 | 17.400.380 | 16.956.919 |
| Troldhus ApS | 1.279.785 | 84% |
| <i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> | <i>1.184.336</i> | <i>20.272.905</i> |
| Kørelærer.nu ApS | 130.000 | 100% |
| <i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> | <i>139.729</i> | <i>295.649</i> |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4 Kapitalinteresser | | |
| Kostpris pr. 01.01.2023 | 40.000 | 40.000 |
| Kostpris pr. 31.12.2023 | 40.000 | 40.000 |
| Værdireguleringer pr. 01.01.2023 | 2.440.978 | 2.090.360 |
| Årets resultatandele efter skat | 445.235 | 510.618 |
| Udbytte til moderselskab | -170.000 | -160.000 |
| Værdireguleringer pr. 31.12.2023 | 2.716.213 | 2.440.978 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023 | 2.756.213 | 2.480.978 |
| Lisbeths Køreskole ApS, Kolding | 100.000 | 40% |
| <i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> | <i>1.113.087</i> | <i>6.890.532</i> |
| 5 Sikkerheder og pantsætninger | | |
| Ingen | | |
| 6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser | | |
| Eventualaktiver | | |
| Ingen | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. | | |
